
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

10 маусым/июнь 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 63/1-III 
 

город Риддер 

 

Жергілікті атқарушы органдардың  

мемлекеттік қызметтер көрсетуі туралы 

 

 

«Қоғамдық кеңестер туралы»  Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-

баптарына сәйкес, «Риддер қаласы әкімінің аппараты» ММ-нің «Жергілікті 

атқарушы органдармен мемлекеттік қызмет көрсету туралы» ақпаратын 

талқылай отырып, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ 

ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласы әкімінің аппараты» ММ бас инспекторы С.А. 

Пересыпконың «Жергілікті атқарушы органдардың мемлекеттік қызметтер 

көрсетуі туралы» ақпараты назарға алынсын. 

2. Жергілікті атқарушы органдардың мемлекеттік қызметтер көрсетуі 

туралы «Риддер қаласы әкімінің аппараты» ММ жұмысы қанағаттанарлық деп 

танылсын. 

3. Жергілікті атқарушы органдардың мемлекеттік қызметтер көрсету 

саласындағы қызметті жетілдіру жөніндегі Қоғамдық кеңестің ұсынымдары 

мен ұсыныстары: 

1) көрсетілетін қызметті берушілер өкілдерін мемлекеттік қызметтер 

көрсету мәселелері бойынша біліктілікті арттыру курстарына жіберу; 

2) жергілікті атқарушы органдардан мемлекеттік қызметтерді алу тәртібі 

туралы халық арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын күшейтсін (веб-

сайттардағы, әлеуметтік желілердегі ақпарат және т.б.). 

 

 

 

Қоғамдық кеңестің 

төрағасы 

 
 

 

 

 

 

 

С.Ямщиков 
 

 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

10 маусым/июнь 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 63/1-III 
 

город Риддер 

 

Об оказании государственных  услуг  

местными исполнительными органами 

 

В соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», обсудив информацию ГУ «Аппарат акима  города 

Риддера» «Об оказании государственных услуг местными исполнительными 

органами»,  Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Информацию главного инспектора ГУ «Аппарат акима города 

Риддера» С.А. Пересыпко «Об оказании государственных услуг местными 

исполнительными органами» принять к сведению. 

2. Работу ГУ «Аппарат акима города Риддера» об оказании 

государственных услуг местными исполнительными органами  признать 

удовлетворительной. 

3. Рекомендации и предложения Общественного совета по 

совершенствованию деятельности в области оказания государственных услуг 

местными исполнительными органами: 

1) направить представителей услугодателей на курсы повышения 

квалификации по вопросам оказания государственных услуг; 

2) усилить информационно-разъяснительную работу среди населения о 

процедурах получения государственных услуг местных исполнительных 

органов (информация на сайтах, социальных сетях и др.). 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

 

 

 

 

 

С.Ямщиков 
 

 

 

 

 

 


